

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka**

Objednatel: Město Nová Paka -

Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14.5.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
D2	Dodatek č. 3	1 882 724,96
<u>ZL1</u>	Změnový list č. 1 - Vyšší objemová hmotnost zeminy SO.01-SO.05	151 169,85
<u>ZL2</u>	Změnový list č. 2 - Odpočet demontáže zábradlí	-103 570,54
<u>ZL3</u>	Změnový list č. 3 - Podkladní konstrukce atik SO01	85 758,72
<u>ZL4</u>	Změnový list č. 4 - Narovnání OK (Chyba VV)	237 861,58
<u>ZL5</u>	Změnový list č. 5 - Záměna příček pro sociální zázemí pokojů	-40 183,59
<u>ZL6</u>	Změnový list č. 6 - Požární dveře na chodbách pro rozvaděče	-27 475,00
<u>ZL7</u>	Změnový list č. 7 - Odpočet dřevěného obkladu	-29 791,06
<u>ZL8</u>	Změnový list č. 8 - Změna materiálu dřevěného obkladu	329 298,78
<u>ZL9</u>	Změnový list č. 9 - Odpočet střešních vikýřů	-455 837,00
<u>ZL10</u>	Změnový list č. 10 - Změna povrchové úpravy podlahy	319 133,80
<u>ZL11</u>	Změnový list č. 11 - Rekonstrukce stávajících balkonů - dlažba	580 303,06
<u>ZL12</u>	Změnový list č. 12 - Záchytný systém	78 254,25
<u>ZL13</u>	Změnový list č. 13 - Rozšiřovací profily na vnitřní AL příčky a dveře	94 538,33
<u>ZL14</u>	Změnový list č. 14 - Zpevněné plochy - ul. Na Tržišti	775 872,50
<u>ZL15</u>	Změnový list č. 15 - Zapravení v pokojích nad terasou 1.NP	28 040,03
<u>ZL16</u>	Změnový list č. 16 - Požární okno do prostoru schodiště přístavby (rotunda nebo něco takového)	95 689,71
<u>ZL17</u>	Změnový list č. 17 - Změna povrchové úpravy stropu 1.PP	-203 492,72
<u>ZL18</u>	Změnový list č. 18 - Změna skladby podlahy balkonu - nový objekt	-138 767,74
<u>ZL19</u>	Změnový list č. 19 - Změna kování dveří	105 922,00

Celkem

1 882 724,96

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 1 - Vyšší objemová hmotnost zeminy SO.01-SO.05

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 151 169,85

1 Zemní práce 151 169,85

1	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	668,935	224,40	150 109,01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

koeficient 1,6
"SOD - SO 01"
-(4285,906-813,607)*1,6 -5 555,678
-(-846,438)*1,6 1 354,301
Mezisoučet -4 201,377
"SOD - SO 01"
(4285,906-813,607)*1,73 6 007,077
(-836,438)*1,73 -1 447,038
Mezisoučet 4 560,039
"Pískovec" 265,3*2,64 700,392
"Opuka" 270,0*0,3*2,58 208,980
"Odpočet objemu pískovce a opuky z celkového objemu" .
(265,3+270,0*0,3)*1,73 -599,099
Součet 668,935

2	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,822	220,00	1 060,84
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

koeficient 1,6
"SOD"
"SO 03" 18,0 18,000
"SO 04" 5,096 5,096
"SO 05" 36,253 36,253
Mezisoučet 59,349
"SOD"
"SO 03" 18,0/1,6 11,250
"SO 04" 5,096/1,6 3,185
"SO 05" 36,253/1,6 22,658
Mezisoučet 37,093
37,093*1,73 64,171
Mezisoučet 64,171
-59,349+64,171 4,822

Celkem 151 169,85

za zhotovitele: za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 2 - Odpočet demontáže zábradlí

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-103 570,54

767

Konstrukce zámečnické

-103 570,54

1	R	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	-8,500	413,00	-3 510,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

d11a-05

$$-(5, 5 + (1, 5 * 2))$$

-8,500

Součet

-8.500

2 R	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	-8,100	1 375,00	-11 137,50
-----	-----------	---	---	--------	----------	------------

3	x03	x033	Z/8 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-8,100	10 814,00	-87 593,40
---	-----	------	---	---	--------	-----------	------------

4	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-1 022,414	1,30	-1 329,14
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

Celkem

-103 570,54

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 3 - Podkladní konstrukce atik SO01

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 85 758,72

762 Konstrukce tesařské 85 758,72

1	762	762361321R	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek vodovzdorných tl 15 mm	m2	63,815	1 242,30	79 277,37
"Atika SO 01"							
(5,4+5,2+5,6+5,05+18,935+19,333+14,87+3,5+3,375+8,195)*0,6					53,675		
(2,55+3,55*2)*0,25					2,413		
Mezisoučet					56,088		
"Terasa 1.NP"							
(14,75+6,715)*0,36					7,727		
Mezisoučet					7,727		
Součet					63,815		
2	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,957	1 860,00	1 780,02
63,815*0,015					0,957		
Součet					0,957		
3	R	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	810,574	5,80	4 701,33

Celkem 85 758,72

za zhotovitele:
za objednatele:
za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 4 - Narovnání OK (Chyba VV)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 237 861,58

767 Konstrukce zámečnické - SO 01 190 843,03

1	154	15484341	plech trapézový 60/235 PES 25μm tl 0,88mm	m2	10,000	719,10	7 191,00
---	-----	----------	---	----	--------	--------	----------

terasa 1NP D12A

100*0,1

10,000

2	136	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,029	75 617,70	2 192,91
---	-----	----------	---	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost 160 kg/kus

terasa 1NP D12A

-0,345

-0,345

0,340003*1,1

0,374

Součet

0,029

3	130	13010832	ocel profilová UPN 260 jakost 11 375	t	0,051	66 300,00	3 381,30
---	-----	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 37,90 kg/m

terasa 1NP D12A

-0,18

-0,180

-0,39

-0,390

0,177255*1,1

0,195

0,387686*1,1

0,426

Součet

0,051

4	130	13010836	ocel profilová UPN 300 jakost 11 375	t	0,070	66 300,00	4 641,00
---	-----	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 47,00 kg/m

terasa 1NP D12A

-0,73

-0,730

0,726989*1,1

0,800

Součet

0,070

5	130	13010756	ocel profilová IPE 240 jakost 11 375	t	0,068	66 300,00	4 508,40
---	-----	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 31,50 kg/m

terasa 1NP D12A

-(0,22+0,58)

-0,800

(0,21025+0,57899)*1,1

0,868

Součet

0,068

6	130	13010758	ocel profilová IPE 270 jakost 11 375	t	0,188	66 300,00	12 464,40
---	-----	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 37,00 kg/m

terasa 1NP D12A

-(1,485+0,235+0,31)

-2,030

(1,480895+0,230602+0,304466)*1,1

2,218

Součet

0,188

7	130	13010828	ocel profilová UPN 220 jakost 11 375	t	0,027	66 300,00	1 790,10
---	-----	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 29,40 kg/m

zastřešení stav. terasa D12A

-0,315

-0,315

0,311352*1,1

0,342

Součet

0,027

8	x00	x007	profil ocelový čtvercový svařovaný 200x200x5mm	t	0,058	66 300,00	3 845,40
---	-----	------	--	---	-------	-----------	----------

Poznámka k položce: Hmotnost: 29,941 kg/m

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 4 - Narovnání OK (Chyba VV)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			zastřešení stav. terasa D12A				
			-(0,32+0,34)		-0,660		
			(0,317526+0,335341)*1,1		0,718		
			Součet		0,058		
9	145	14550432R	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 150x70x5mm	t	2,238	66 300,00	148 379,40
			"JA 150*70*5"				
			2,034895*1,1		2,238		
			Součet		2,238		
10	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 883,939	1,30	2 449,12
767-2			Konstrukce zámečnické - SO 03				31 765,88
11	R	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	-121,106	18,40	-2 228,35
			Spojovací chodba D12A				
			-(1080+316+70+590+875+700+600+500+630)*1,05		-5 629,050		
			(108,628+234,872+401,151+131,095+157,314+494,362+626,32+240,744+567,743+301,895+68,949+295,628+282,572+315,588+1018,8)*1,05		5 507,944		
			Součet		-121,106		
12	154	15485117	plech trapézový 35/207/1035 AlZn tl 0,9mm	m2	12,000	666,10	7 993,20
			Spojovací chodba D12A				
			120*0,1		12,000		
			Součet		12,000		
13	140	14011092	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 133x4,0mm	m	2,480	1 110,80	2 754,78
			Spojovací chodba D12A				
			24,8*0,1		2,480		
			Součet		2,480		
14	130	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,006	66 300,00	397,80
			Poznámka k položce: Hmotnost: 19,30 kg/m				
			Spojovací chodba D12A				
			-0,07		-0,070		
			0,068949*1,1		0,076		
			Součet		0,006		
15	130	13010964	ocel profilová HE-A 240 jakost 11 375	t	0,044	66 300,00	2 917,20
			Poznámka k položce: Hmotnost: 62,00 kg/m				
			Spojovací chodba D12A				
			-0,5		-0,500		
			0,494362*1,1		0,544		
			Součet		0,044		
16	130	13011000	ocel profilová HE-A 280 jakost 11 375	t	0,059	66 300,00	3 911,70
			Poznámka k položce: Hmotnost: 76,40 kg/m				
			Spojovací chodba D12A				
			-0,63		-0,630		
			0,62632*1,1		0,689		
			Součet		0,059		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 4 - Narovnání OK (Chyba VV)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	130	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m</i> Spojovací chodba D12A -0,3 -0,29 (0,295628+0,282572)*1,1 Součet	t	0,046	66 300,00	3 049,80
18	130	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce: Hmotnost: 13,40 kg/m</i> Spojovací chodba D12A -0,57 -0,305 (0,567743+0,301895)*1,1 Součet	t	0,082	66 300,00	5 436,60
19	130	13010754	ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce: Hmotnost: 26,90 kg/m</i> Spojovací chodba D12A -0,405 -0,135 -0,16 (0,401151+0,131095+0,157314)*1,1 Součet	t	0,059	66 300,00	3 911,70
20	130	13010828	ocel profilová UPN 220 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce: Hmotnost: 29,40 kg/m</i> Spojovací chodba D12A -0,11 -0,24 -0,25 (0,108628+0,234872+0,240744)*1,1 Součet	t	0,043	66 300,00	2 850,90
21	R	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m -0,006 12*8,49/1000 2,48*12,725/1000 0,006+0,044+0,059+0,046+0,082+0,059+0,043 Součet	t	0,467	1 500,00	700,50
22	R	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,467	150,00	70,05
767-2			Konstrukce zámečnické - SO 04	15 252,67			
23	154	15484341	plech trapézový 60/235 PES 25μm tl 0,88mm Balkon D12A 24*0,1 Součet	m2	2,400	719,10	1 725,84
24	136	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule <i>Poznámka k položce: Hmotnost 160 kg/kus</i> Balkon D12A	t	0,021	79 662,00	1 672,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 4 - Narovnání OK (Chyba VV)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,29		-0,290		
			0,2826*1,1		0,311		
			Součet		0,021		
25	145	14550248	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x4mm	t	-0,004	66 300,00	-265,20
			Poznámka k položce: Hmotnost: 5,54 kg/m				
			Balkon D12A				
			-0,04		-0,040		
			0,032725*1,1		0,036		
			Součet		-0,004		
26	130	13010938	ocel profilová UPE 200 jakost 11 375	t	0,039	66 300,00	2 585,70
			Poznámka k položce: Hmotnost: 22,80 kg/m				
			Balkon D12A				
			-0,34		-0,340		
			-0,230		-0,230		
			(0,332055+0,22137)*1,1		0,609		
			Součet		0,039		
27	140	14011070	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x4mm	m	3,200	770,10	2 464,32
			Balkon D12A				
			16*0,1		1,600		
			16*0,1		1,600		
			Součet		3,200		
28	130	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,031	66 300,00	2 055,30
			Poznámka k položce: Hmotnost: 19,30 kg/m				
			Balkon D12A				
			-0,34		-0,340		
			0,337707*1,1		0,371		
			Součet		0,031		
29	130	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	0,033	66 300,00	2 187,90
			Poznámka k položce: Hmotnost: 18,80 kg/m				
			Balkon D12A				
			-0,34		-0,340		
			0,33912*1,1		0,373		
			Součet		0,033		
30	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 883,939	1,50	2 825,91

Celkem

237 861,58

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 5 - Záměna příček pro sociální zázemí pokojů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-477 447,41

3

Svislé a kompletní konstrukce

-256 597,97

1	R	317168026	P/5-Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm-VIZ TABULKY	kus	-26,000	929,30	-24 161,80
2	R	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	-227,968	1 019,60	-232 436,17
1.NP							
-(2,2*5)*2,9					-31,900		
-(-0,9*2,1*5)					9,450		
2.NP-4.NP							
-(2,125+2,66+2,66+(2,55+2,15)*4+2,175+2,29)*2,6*3					-239,538		
-(-6*0,9*2,1)*3					34,020		
Součet					-227,968		

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-212 010,24

3	R	612111001	Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn po odbednění	m2	-455,936	25,00	-11 398,40
-227,968*2					-455,936		
4	R	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	-455,936	70,00	-31 915,52
5	R	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-455,936	310,00	-141 340,16
6	R	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	-911,872	30,00	-27 356,16
-455,936*2					-911,872		
Součet					-911,872		

998

Přesun hmot

-8 839,20

7	R	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m	t	-44,196	200,00	-8 839,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

437 263,82

763

Konstrukce suché výstavby

437 263,82

8	763	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	25,200	687,00	17 312,40
"Madlo" 1,2*7*3					25,200		
Součet					25,200		
9	763	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	21,000	1 480,00	31 080,00
2.NP-4.NP							
21					21,000		
Součet					21,000		
10	763	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	5,000	1 780,00	8 900,00
1.NP							
5					5,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 5 - Záměna příček pro sociální zázemí pokojů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					5,000		
11	763	763211128	Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 s izolací EI do 60 Rw do 54 dB	m2	227,968	1 590,00	362 469,12
12	R	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	8,976	1 331,30	11 949,75
13	R	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	8,976	618,60	5 552,55

Celkem -40 183,59

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 6 - Požární dveře na chodbách pro rozvaděče

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-27 475,00

767

Konstrukce zámečnické

-27 475,00

1	x21	x215	15/- - dveře interiérové - viz tabulky	kus	-1,000	109 242,00	-109 242,00
---	-----	------	--	-----	--------	------------	-------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

2	x21	x215R	15/- - dveře interiérové - viz tabulky (záměna materiálu a vzhledu)	kus	1,000	103 887,00	103 887,00
---	-----	-------	---	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

1

1,000

Součet

1,000

3	x21	x216	16/- - dveře interiérové - viz tabulky	kus	-1,000	112 812,00	-112 812,00
---	-----	------	--	-----	--------	------------	-------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

4	x21	x216R	16/- - dveře interiérové - viz tabulky (záměna materiálu a vzhledu)	kus	1,000	107 282,00	107 282,00
---	-----	-------	---	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

1

1,000

Součet

1,000

5	x21	x217	17/- - dveře interiérové - viz tabulky	kus	-3,000	112 812,00	-338 436,00
---	-----	------	--	-----	--------	------------	-------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

6	x21	x217R	17/- - dveře interiérové - viz tabulky (záměna materiálu a vzhledu)	kus	3,000	107 282,00	321 846,00
---	-----	-------	---	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

3

3,000

Součet

3,000

Celkem

-27 475,00

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 7 - Odpočet dřevěného obkladu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -29 791,06

767 Konstrukce zámečnické -29 791,06

1	R	767421212	Montáž fasádních kovových obkladů lamelových šířky do 75 mm do zdiva výšky přes 10 m do 20 m	m2	-6,048	1 263,80	-7 643,46
					-0,96*2,1*3	-6,048	
					Součet	-6,048	
2	x01	x010	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky	m2	-7,258	2 998,80	-21 765,29
					-6,048*1,2 "Přepočtené koeficientem množství	-7,258	
					Součet	-7,258	
3	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-294,088	1,30	-382,31

Celkem -29 791,06

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 8 - Změna materiálu dřevěného obkladu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

329 298,78

767

Konstrukce zámečnické

211 441,12

1	x01	x010	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky	m2	-769,025	2 998,80	-2 306 152,17
2	x01	x010R	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky (CEDR)	m2	708,973	4 248,00	3 011 717,30
3	x03	x030	Z/1 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-105,800	10 814,00	-1 144 121,20
4	x03	x030R	Z/1 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	105,800	9 251,00	978 755,80

105,8
Součet 105,800

5	x03	x031	Z/5 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-23,700	10 814,00	-256 291,80
6	x03	x031R	Z/5 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	23,700	9 251,00	219 248,70

23,7
Součet 23,700

7	x03	x032	Z/6 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-47,100	10 814,00	-509 339,40
8	x03	x032R	Z/6 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	47,100	9 251,00	435 722,10

47,1
Součet 47,100

9	x03	x034	Z/9 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-12,100	10 814,00	-130 849,40
10	x03	x034R	Z/9 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	12,100	9 251,00	111 937,10

12,1
Součet 12,100

11	x03	x035	Z/10 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-9,090	10 827,50	-98 421,98
12	x03	x035R	Z/10 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	9,090	9 265,00	84 218,85

9,09
Součet 9,090

13	x03	x036	Z/11 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-14,700	10 814,00	-158 965,80
14	x03	x036R	Z/11 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	14,700	9 251,00	135 989,70

14,7
Součet 14,700

15	x03	x037	Z/12 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-27,810	10 809,70	-300 617,76
16	x03	x037R	Z/12 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	27,810	9 246,00	257 131,26

27,81
Součet 27,810

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 8 - Změna materiálu dřevěného obkladu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	x03	x038	Z/13 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-5,540	10 726,00	-59 422,04
18	x03	x038R	Z/13 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	5,540	9 163,00	50 763,02
5,54					5,540		
Součet					5,540		
19	x03	x039	Z/14 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-17,220	10 799,90	-185 974,28
20	x03	x039R	Z/14 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	17,220	9 237,00	159 061,14
17,22					17,220		
Součet					17,220		
21	x04	x040	Z/15 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-15,800	10 814,00	-170 861,20
22	x04	x040R	Z/15 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	15,800	9 251,00	146 165,80
15,8					15,800		
Součet					15,800		
23	x04	x041	Z/16 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-8,000	10 814,00	-86 512,00
24	x04	x041R	Z/16 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	8,000	9 251,00	74 008,00
8					8,000		
Součet					8,000		
25	x04	x042	Z/17 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-13,170	10 841,80	-142 786,51
26	x04	x042R	Z/17 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	13,170	9 279,00	122 204,43
13,17					13,170		
Součet					13,170		
27	x07	x070	Z/32 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-6,000	10 814,00	-64 884,00
28	x07	x070R	Z/32 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	4,000	9 251,00	37 004,00
6-2					4,000		
Součet					4,000		
29	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 087,277	1,30	2 713,46

767

Konstrukce zámečnické - SO03

42 048,07

30	x01	x010	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky	m2	-33,660	2 998,80	-100 939,61
31	x01	x010R	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky (CEDR)	m2	33,660	4 248,00	142 987,68

767

Konstrukce zámečnické - SO04

75 809,59

32	x01	x010	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky	m2	-69,120	2 998,80	-207 277,06
33	x01	x010R	OV/4 - Zástěny, stínící lamely - viz tabulky (CEDR)	m2	69,120	4 248,00	293 621,76
34	x00	x007.1	Z/7 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-22,980	8 787,30	-201 932,15
35	x00	x007.1R	Z/7 - zábradlí z tenkostěnných profilů viz výrobní dokumentace	m	22,980	8 280,10	190 276,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 8 - Změna materiálu dřevěného obkladu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

19,15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství22,980

Součet22,980

36	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	746,893	1,50	1 120,34
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkem329 298,78

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 9 - Odpočet střešních vikýřů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-464 967,00

767

Konstrukce zámečnické

-464 967.00

1	R	x10002	Oprava vikýřů na stávajícím objektu	kpl	-5,000	91 800,00	-459 000,00
---	---	--------	-------------------------------------	-----	--------	-----------	-------------

Poznámka k položce: Demontáž stávající krytiny vč. latování cca 36m2, oplechování bočních stěn cca 9m2, žlabu a háků cca 8,5m. Demontáž dřevěného podbití přesahu cca 4,5m a zakrácení přesahu střechy. Montáž plného bednění z prken, pojistný samolepicí asfaltový pás 3mm a falcovaná hliníková krytina a 500mm vč. oplechování detailů cca 36m2. Montáž pojistného samolepicího asfaltového pásu 3mm a falcovaný hliníkový plech a 500mm vč. oplechování detailů cca 9m2. Montáž háků, žlabu a svodu cca 8,5m. Montáž sněhové zábrany dvoutýčová cca 13m. Veškeré komponenty sladěny do RAL dle výběru architekta. Fasáda bude omyta tlakovou vodou a opatřena sjednocujícím dvojnásobným fasádním nátěrem. Oprava/výměn vnitřního SDK cca 36m2 + malba. Výměry jsou uvažovány pro jeden kus vikýře.

2	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-4 590,000	1,30	-5 967,000
---	---	-----------	---	---	------------	------	------------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

9 130,00

3	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	413,00	4 130,00
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

vyouraných hmot, parotěs pásy, folie střešní"

10

10.000

Součet

10.000

4	SM	Stavební materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	----	-------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

-455 837,00

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 10 - Změna povrchové úpravy podlahy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -199 375,24

5 Komunikace pozemní -190 040,04

1	R	596841122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	-125,290	660,00	-82 691,40
2	583	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-127,796	840,00	-107 348,64

998 Přesun hmot -9 335,20

3	R	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	-46,676	200,00	-9 335,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 518 509,04

777 Podlahy lité 551 532,61

4	777	777111111R	Kompletní příprava povrchu 1. PP	m2	125,590	616,00	77 363,44
---	-----	------------	----------------------------------	----	---------	--------	-----------

- Příprava podkladu pro provedení vyrovnávky – dle hrubosti (nutná prohlídka plochy) lehké přefrézování podkladu pojezdem kladívkové frézy
- Zafrézování do hl. cca 10mm na okraji plochy (výjezd z parkingu), pro zapuštění vyrovnávky
- D+M vysokopevnostní vyrovnávka Boxit v prům.tl. 45mm
- Ukončení plochy po obvodu na v. max 100mm bude provedeno protmelením styku podlaha/stěna, vytvořením podžlábků a následně přetřením stěrkou
- Prořez spar dle posouzení technika
- Povrchový uzavírací nátěr EPOTEC S-Finish – nutná technologická přestávka (cca 12-14 dní) + vhodné klimatické podmínky (teplota cca 14st. C, bez deště apod.)

"1.PP" 125,59 125,590
Součet 125,590

5	777	777111112R	Kompletní příprava povrchu 1.NP	m2	125,590	385,00	48 352,15
---	-----	------------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------

- Příprava podkladu – vyrovnání dle prohlídky plochy pojezdem kladívkové frézy do hl. 1-3mm
- D+M vysokopevnostní vyrovnávka Boxit/Acrile v prům.tl. 15mm
- Ukončení plochy po obvodu na v. max 100mm bude provedeno protmelením styku podlaha/stěna, vytvořením podžlábků a následně přetřením stěrkou
- Prořez spar dle posouzení technika
- Povrchový uzavírací nátěr EPOTEC S-Finish – nutná technologická přestávka (cca 12-14 dní) + vhodné klimatické podmínky (teplota cca 14st. C, bez deště apod.)

"1.NP" 125,59 125,590
Součet 125,590

6	777	777131101R	Boxit v prům. tl. 45mm - provedení ve 2 krocích, jemná frakce u povrchu	m2	125,590	1 584,00	198 934,56
---	-----	------------	---	----	---------	----------	------------

7	777	777131102R	Boxit/Acrile v prům. tl. 15mm - provedení nve 2 krocích, jemná frakce u povrchu	m2	125,590	968,00	121 571,12
---	-----	------------	---	----	---------	--------	------------

8	777	777131127R	Lemování plochy - pásovina 8mm - nerez	m2	43,000	2 398,00	103 114,00
---	-----	------------	--	----	--------	----------	------------

"1.PP" 20,0 20,000
"1.NP" 23,0 23,000
Součet 43,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 10 - Změna povrchové úpravy podlahy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	777	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	5 493,353	0,40	2 197,34

783		Dokončovací práce - nátěry					-33 023,57
10	R	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-125,290	45,90	-5 750,81
11	R	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	-125,290	163,20	-20 447,33
12	R	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	-125,290	40,80	-5 111,83
13	R	783997163	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení šířky do 100 mm	m	-42,000	40,80	-1 713,60

Celkem 319 133,80

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 11 - Rekonstrukce stávajících balkonů - dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 212,53

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 139,73

1	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	185,542	184,00	34 139,73
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

997

Přesun sutě

5 072,80

2	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	6,800	50,00	340,00
3	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,800	150,00	1 020,00
4	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,200	9,00	856,80

6,8*14 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

95,200

95,200

5	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,800	20,00	136,00
6	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,800	400,00	2 720,00

PSV

Práce a dodávky PSV

541 090,53

712

Povlakové krytiny

7 492,01

7	712	712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	166,860	44,90	7 492,01
---	-----	-----------	------------------------------	---	---------	-------	----------

"Západní stěna"

"1.NP" 23,9+1,52*2

"2.NP" 23,9+1,38*2

"3.NP" 23,9+1,38*2

Mezisoučet

"Východní stěna"

"2.NP" 5,4+1,25*2+13,2+1,25*2

"3.NP" 5,4+1,25*2+13,2+1,25*2

"4.NP" 5,4+1,25*2+13,2+1,25*2

Mezisoučet

"Jižní Stěna"

"3.NP" 5,4+1,25*2

"4.NP" 5,4+1,25*2

Mezisoučet

Součet

26,940

26,660

26,660

80,260

23,600

23,600

23,600

70,800

7,900

7,900

15,800

166,860

771

Podlahy z dlaždic

533 598,52

8	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	185,542	12,00	2 226,50
9	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	185,542	70,00	12 987,94
10	771	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	138,300	171,50	23 718,45
11	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	185,542	106,90	19 834,44

"Západní stěna"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 11 - Rekonstrukce stávajících balkonů - dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"1.NP" 23,9*1,52		36,328		
			"2.NP" 23,9*1,38		32,982		
			"3.NP" 23,9*1,38		32,982		
			Mezisoučet		102,292		
			"Východní stěna"				
			"2.NP" 5,4*1,25+13,2*1,25		23,250		
			"3.NP" 5,4*1,25+13,2*1,25		23,250		
			"4.NP" 5,4*1,25+13,2*1,25		23,250		
			Mezisoučet		69,750		
			"Jižní Stěna"				
			"3.NP" 5,4*1,25		6,750		
			"4.NP" 5,4*1,25		6,750		
			Mezisoučet		13,500		
			Součet		185,542		
12	R	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	185,542	650,00	120 602,30
13	597	59761434_02	PODS01-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 - VIZ TABULKY INTERIER	m2	230,027	332,50	76 483,98
			"Sokl" 138,3*0,15*1,25		25,931		
			"Dlažba" 185,542*1,1		204,096		
			Součet		230,027		
14	771	771574722	Montáž keramických tvarovek balkonových (okapnice) š přes 100 do 150 mm lepených cementovým flexibilním lepidlem	m	166,860	174,00	29 033,64
15	590	59054402	profil balkonový přímý	m	166,860	199,00	33 205,14
16	771	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	185,542	435,00	80 710,77
17	771	771591116R	Podlahy spárování polyuretanovým tmelem	m	305,160	67,20	20 506,75
			138,3+166,86		305,160		
			Součet		305,160		
18	771	771591232	Izolace těsníci pásy pružná přes dilatační spáry	m	38,900	423,00	16 454,70
			"Západní stěna"				
			"1.NP" 1,52*5		7,600		
			"2.NP" 1,38*5		6,900		
			"3.NP" 1,38*5		6,900		
			Mezisoučet		21,400		
			"Východní stěna"				
			"2.NP" 1,25+1,25*3		5,000		
			"3.NP" 1,25+1,25*3		5,000		
			"4.NP" 1,25+1,25*3		5,000		
			Mezisoučet		15,000		
			"Jižní Stěna"				
			"3.NP" 1,25		1,250		
			"4.NP" 1,25		1,250		
			Mezisoučet		2,500		
			Součet		38,900		
19	771	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	138,300	205,00	28 351,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 11 - Rekonstrukce stávajících balkonů - dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	771	771591266	Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil	m	166,860	210,00	35 040,60
21	R	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	4 991,567	6,90	34 441,81

Celkem580 303,06

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 12 - Záchytný systém

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSVPráce a dodávky PSV78 254,25

767Konstrukce zámečnické78 254,25

1	767	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	19,000	1 330,00	25 270,00
2	709	70921330	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm	kus	19,000	2 140,00	40 660,00
3	767	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
4	314	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	50,000	164,00	8 200,00
5	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	772,500	1,30	1 004,25

Celkem78 254,25

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 13 - Rozšiřovací profily na vnitřní AL příčky a dveře

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 94 538,33

767 Konstrukce zámečnické 94 538,33

1	553	55331010R	rozšiřující profil SK/1 - rozšíření 180mm	kus	1,000	5 082,00	5 082,00
2	553	55331011R	rozšiřující profil SK/2 - rozšíření 80mm	kus	3,000	3 582,70	10 748,10
3	553	55331012R	rozšiřující profil SK/2a - rozšíření 180mm	kus	1,000	6 842,00	6 842,00
4	553	55331013R	rozšiřující profil SK/3 - rozšíření 180mm	kus	1,000	5 082,00	5 082,00
5	553	55331014R	rozšiřující profil SK/4 - rozšíření 180mm	kus	1,000	8 778,00	8 778,00
6	553	55331015R	rozšiřující profil SK/5 - rozšíření 180mm	kus	1,000	25 641,00	25 641,00
7	553	55331016R	rozšiřující profil SK/6 - rozšíření 180mm	kus	1,000	7 392,00	7 392,00
8	553	55331017R	rozšiřující profil SK/7 - rozšíření 80mm	kus	3,000	2 904,00	8 712,00
9	553	55331018R	rozšiřující profil SK/8 - rozšíření 80mm	kus	3,000	5 016,00	15 048,00
10	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	933,251	1,30	1 213,23

Celkem 94 538,33

za zhotovitele:
za objednatele:
za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 14 - Zpevněné plochy - ul. Na Tržišti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce	298 320,55			
1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	16,581	285,60	4 735,53
Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.							
"SOD" -480,091					-480,091		
Mezisoučet					-480,091		
"SOD p.č. 3" 13,64*2,2					30,008		
"SOD p.č. 4" 177,54*2,275					403,904		
"SOD p.č. 6" 181,0*0,04*2,5					18,100		
"SOD p.č. 8" 154*0,29					44,660		
Mezisoučet					496,672		
Součet					16,581		
2	R	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	822,367	357,00	293 585,02
"započtení koeficientu k SOD" (450*1,73-450)					328,500		
"SOD p.č. 5" 55,672*1,73					96,313		
"Dopočet likvidace sanační vrstvy ul. Na Tržišti"					397,554		
766,0*0,3*1,73					397,554		
Součet					822,367		
1			Zemní práce	153 616,95			
3	R	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	9,000	66,80	601,20
"Panel u oplocení"							
9,0					9,000		
Součet					9,000		
4	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,500	715,00	3 217,50
5	R	997221579	Příplatek za každý započatý km	t	180,000	19,40	3 492,00
6	R	122836	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. II, SANACE 30 cm	m3	229,500	637,50	146 306,25
5			Komunikace	305 235,00			
7	221	564871116	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	765,000	399,00	305 235,00
8			Trubní vedení	15 950,00			
8	R	R5	Výšková úprava studny(konus,zatěž.poklop,betonáž límce,zemní práce)	kpl	1,000	15 950,00	15 950,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 750,00			
9	R	R4	Obourání betonu podezdívky ručně	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
			Celkem	775 872,50			

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 15 - Zapravení v pokojích nad terasou 1.NP

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -4 739,97

766 Konstrukce truhlářské 19 954,94

1	766	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,900	1 132,70	3 284,83
			1,0*1,45*2		2,900		
			Součet		2,900		
2	611	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,900	4 934,10	14 308,89
3	766	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	5,100	176,00	897,60
4	611	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	5,100	225,00	1 147,50
5	611	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	49,50	99,00
6	R	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	197,378	1,10	217,12

767 Konstrukce zámečnické -24 694,91

7	R	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	-2,000	1 375,00	-2 750,00
8	x07	x070	Z/32 - zábradlí z ploché oceli s výplní - podrobně viz tabulky	m	-2,000	10 814,00	-21 628,00
9	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-243,780	1,30	-316,91

HZS Hodinové zúčtovací sazby 32 780,00

10	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	60,000	413,00	24 780,00
			"Demontáž oken, zakrývání konstrukcí, provizorní zakrytí otvorů, demontáž stávajícího parapetu" 3*4		12,000		
			"Přesun materiálu, lešení, zdění, likvidace" 3*8		24,000		
			"Omítání, štukování, obkládání, spárování, vyrovnání parapetu, začištění ostění" 2*10		20,000		
			"Malby" 1*4		4,000		
			Součet		60,000		
11		SM	Stavební materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
			Zdivo PORFIX				
			Obklady				
			Lepidlo, spárovací				
			Fasáda				

Celkem 28 040,03

za zhotovitele:
za objednatele:
za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 16 - Požární okno do prostoru schodiště přístavby (rotunda nebo něco takového)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 626,75

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 362,55

1	R	312231127	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	0,750	8 483,40	6 362,55
			2.NP-4.NP				
			0,5*2,0*0,25*3		0,750		
			Součet		0,750		

998 Přesun hmot 264,20

2	R	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m	t	1,321	200,00	264,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 89 062,96

767 Konstrukce zámečnické 89 062,96

3	767	767620222	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly pevných do zdiva plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	4,000	1 390,00	5 560,00
			"Okno na schodišti"				
			0,5*2,0*4		4,000		
			Součet		4,000		

4	x	x337	okno Al s fixním zasklením 470x1880mm s PO EI60 DP1	ks	4,000	20 590,00	82 360,00
5	R	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	879,200	1,30	1 142,96

Celkem 95 689,71

za zhotovitele:
za objednatele:
za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 17 - Změna povrchové úpravy stropu 1.PP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **-182 490,00**

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **-179 702,40**

1	R	611131301	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	-374,380	70,00	-26 206,60
2	R	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	-374,380	350,00	-131 033,00
3	R	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	-748,760	30,00	-22 462,80
					-374,38*2	-748,760	
					Součet	-748,760	

998 **Přesun hmot** **-2 787,60**

4	R	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m	t	-13,938	200,00	-2 787,60
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV **Práce a dodávky PSV** **-21 002,72**

784 **Dokončovací práce - malby a tapety** **-21 002,72**

5	R	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-374,380	5,10	-1 909,34
6	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-374,380	12,20	-4 567,44
7	R	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-374,380	38,80	-14 525,94

Celkem **-203 492,72**

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 18 - Změna skladby podlahy balkonu - nový objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 22 692,45

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 744,45

1	R	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-1,212	4 589,40	-5 562,35
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

2.NP - BALKON

-17,31*0,07

-1,212

Součet

-1,212

2	R	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-1,212	1 222,70	-1 481,91
3	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,002	42 000,00	-84,00

2.NP - BALKON

-17,31*0,07*2/1000

-0,002

Součet

-0,002

4	011	636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	17,310	718,00	12 428,58
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

2NP - BALKON

17,31

17,310

Součet

17,310

5	592	59246004R	RAKO Kaamos OUTDOOR DAR66585 dlaždice slinutá, neglazovaná slonová kost 60 x 60 cm	m2	17,656	988,00	17 444,13
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

<https://www.rako.cz/cs/dar66585>

17,31 * 1,02

17,656

998 Přesun hmot -52,00

6	R	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m	t	-0,260	200,00	-52,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV -161 460,19

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -6 813,18

7	R	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	-17,310	390,00	-6 750,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

2NP - BALKON

-17,31

-17,310

Součet

-17,310

8	R	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	-0,061	1 020,00	-62,22
---	---	-----------	---	---	--------	----------	--------

9	R	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,061	1,00	-0,06
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

712 Povlakové krytiny -148 417,86

10	R	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	-125,410	406,00	-50 916,46
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

2NP - BALKON

-17,31

-17,310

3NP-4NP - BALKON

-54,05*2

-108,100

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 18 - Změna skladby podlahy balkonu - nový objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-125,410		
11	283	28323007	fólie profilovaná (nopová) HDPE s integrovanou omítací mřížkou s výškou nopů 8mm	m2	-146,165	107,30	-15 683,50
-125,41*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"					-146,165		
Součet					-146,165		
12	R	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	-108,100	249,90	-27 014,19
3.NP-4.NP - BALKON							
-54,05*2					-108,100		
Součet					-108,100		
13	283	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	-125,991	249,90	-31 485,15
-108,1*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"					-125,991		
Součet					-125,991		
14	R	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	-233,510	24,50	-5 721,00
2.NP - BALKON							
-17,31					-17,310		
3.NP-4.NP - BALKON							
-54,05*2*2					-216,200		
Součet					-233,510		
15	693	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	-256,861	66,30	-17 029,88
-233,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					-256,861		
Součet					-256,861		
16	R	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	-0,556	1 020,00	-567,12
17	R	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,556	1,00	-0,56
713 Izolace tepelné							-4 344,46
18	283	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm	m2	-37,240	556,90	-20 738,96
19	283	28376514	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy ?=0,023 tl 80mm	m2	37,240	444,00	16 534,56
20	R	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	-0,063	1 530,00	-96,39
21	R	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,063	693,10	-43,67
771 Podlahy z dlaždic							-1 884,69
22	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-17,310	70,00	-1 211,70
23	771	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	-31,870	171,50	-5 465,71
-(8,1+1,34+3,0+1,37+1,46+2,665+4,05*4+0,45)					-34,585		
-(1,495*3)					-4,485		
-(-0,9*8)					7,200		
Součet					-31,870		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka

Objekt: Dodatek č. 3

Část: Změnový list č. 18 - Změna skladby podlahy balkonu - nový objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	597	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-6,374	486,50	-3 100,95
-31,87*0,2 "Přepočtené koeficientem množství					-6,374		
Součet					-6,374		
25	R	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	-17,310	650,00	-11 251,50
26	597	59761434_01	PODN02-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 - VIZ TABULKY INTERIER	m2	-19,041	218,10	-4 152,84
-17,31*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					-19,041		
Součet					-19,041		
27	771	771574722	Montáž keramických tvarovek balkonových (okapnice) š přes 100 do 150 mm lepených cementovým flexibilním lepidlem	m	27,385	174,00	4 764,99
(8,1+1,34+3,0+1,37+1,46+2,665+4,05*4+0,45)					34,585		
-(0,9*8)					-7,200		
Součet					27,385		
28	590	59054402	profil balkonový přímý	m	27,385	199,00	5 449,62
29	771	771591116R	Podlahy spárování polyuretanovým tmelem	m	27,385	67,20	1 840,27
30	771	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	27,385	205,00	5 613,93
31	771	771591266	Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil	m	27,385	210,00	5 750,85
32	R	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-17,630	6,90	-121,65

Celkem

-138 767,74

za zhotovitele:

za objednatele:

za TDI:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba domova seniorů v Nové Pace, Svatojánská ul. 494, 509 01 Nová Paka
Objekt: Dodatek č. 3
Část: Změnový list č. 19 - Změna kování dveří

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 14. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 105 922,00

767 Konstrukce zámečnické 105 922,00

1	x21	x212	12/- - dveře interiérové - viz tabulky (MUŠLE NOVA NRz)	kus	-26,000	900,00	-23 400,00
2	x21	x212a	12/- - dveře jednokřídlé interiérové - MADLO NRz d.330mm oboustranně + příprava ve dveřích	kus	26,000	2 178,00	56 628,00
3	x21	x212b	12/- - dveře interiérové - HÁKOVÝ ZÁMEK + kulatá rozeta NRz/ WC ZAMYKÁNÍ	kus	26,000	2 501,00	65 026,00
4	x21	x214	14/- - dveře interiérové - viz tabulky (MUŠLE NOVA NRz)	kus	-3,000	1 800,00	-5 400,00
5	x21	x214a	14/- - dveře dvoukřídlé interiérové - MADLO NRz d.330mm oboustranně + příprava ve dveřích	kus	3,000	4 356,00	13 068,00

Celkem 105 922,00

za zhotovitele:
za objednatele:
za TDI: